
Prgr. Programma naam Organisatie/Vereniging: Subsidiesoort- Motivatie subsidie: Bedrag
0  Bestuur en ondersteuning Stichting Welzijn Beverwijk Eenmalige subsidie Planmatig onderhoud buurthuis Wijk aan Duin 2024 94.537,00€            
1  Veiligheid Discriminatie.nl Jaarlijkse subsidie Voorkomen en bestrijden van discriminatie 33.125,00€            
1  Veiligheid Evenementenmakelaar i.s.m. jongerenwerk Welzijn Eenmalige subsidie Jongerenvoetbal 2024 1.818,33€              
1  Veiligheid Stichting Halt Jaarlijkse subsidie Geven van voorlichtingen in het primair en voortgezet onderwijs 18.860,00€            
3  Economie Stichting De TIP Wijk aan Zee Jaarlijkse subsidie Fysieke en online informatieverstrekking aan toeristen 19.795,00€            
4  Onderwijs Centrum voor de Kunsten Eenmalige subsidie NPO Cultuureducatie 26.790,00€            
4  Onderwijs Centrum voor de Kunsten Jaarlijkse subsidie Cultuurparticipatie, kunstonderwijs, cultuureducatie 49.806,00€            
4  Onderwijs Fedra Jaarlijkse subsidie Woordenschatonderwijs 32.000,00€            
4  Onderwijs Fedra Jaarlijkse subsidie Doorgaande lijn en WE Thuis 2024 64.400,00€            
4  Onderwijs IJmare Eenmalige subsidie Doorontwikkeling Sterklas 40.000,00€            
4  Onderwijs IJmare Jaarlijkse subsidie Doorgaande lijn, Ouderkamer en Woordenschat 122.100,00€          
4  Onderwijs JGZ Kennemerland Jaarlijkse subsidie Basistaken JGZ: incl. prenatale zorg/Elektr.Kind Dossier/TripleP 12.970,97€            
4  Onderwijs Logopediepraktijk Beverwijk Jaarlijkse subsidie Met Taal Vooraan-training 9.510,00€              
4  Onderwijs Stichting 1801 jeugd & onderwijsadvies Jaarlijkse subsidie Nabetaling preventieve logopedie 2023 5.370,42€              
4  Onderwijs Stichting 1801 jeugd & onderwijsadvies Jaarlijkse subsidie Preventieve logopedie 42.346,00€            
4  Onderwijs Stichting MEE & de Wering Eenmalige subsidie Ouderkamers MEE 63.840,00€            
4  Onderwijs Stichting Welschap Kinderopvang Eenmalige subsidie Eenmalige subsidie pilot locatie-assistenten 2024 93.922,46€            
4  Onderwijs Stichting Welschap Kinderopvang Jaarlijkse subsidie Jaarlijkse subsidie Peuteropvang, VE en VVE Thuis 2024 385.986,00€          
4  Onderwijs Tabijn Opvang B.V. Jaarlijkse subsidie Voorschoolse educatie 90.473,60€            
4  Onderwijs Zoople Eenmalige subsidie Pilot Peuteropvang Kleine Groep 2024 106.664,00€          
4  Onderwijs Zoople Jaarlijkse subsidie Voorschoolse educatie, VVE Thuis 1.535.336,60€       
5  Sport, Cultuur en Recreactie A.K. Sportver. Sport Staalt Spieren Jeugdsportsubsidie Jeugdsportsubsidie 2024 2.366,94€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie A.V. DEM Jeugdsportsubsidie Jeugdsportsubsidie 2024 1.319,75€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Beverwijks Oratoriumkoor Tremenda Jaarlijkse subsidie Stimuleren van de amateurkunst 535,00€                 
5  Sport, Cultuur en Recreactie BHC Overbos Jeugdsportsubsidie Jeugdsportsubsidie 2024 4.174,43€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Biljartvereniging Onder Ons Eenmalige subsidie Samenwerking en zichtbaarheid Sportpark Adrichem 1.499,00€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie BLTC Westerhout Jeugdsportsubsidie Jeugdsportsubsidie 2024 975,47€                 
5  Sport, Cultuur en Recreactie BV Racing Beverwijk Jeugdsportsubsidie Jeugdsportsubsidie 2024 860,71€                 
5  Sport, Cultuur en Recreactie BVV De Kennemers / Sporting Adrichem Jeugdsportsubsidie Jeugdsportsubsidie 2024 1.262,37€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie CVV Jong Hercules Jeugdsportsubsidie Jeugdsportsubsidie 2024 918,09€                 
5  Sport, Cultuur en Recreactie Centrum voor de Kunsten Jaarlijkse subsidie Cultuurparticipatie, kunstonderwijs, cultuureducatie 485.387,00€          
5  Sport, Cultuur en Recreactie Close2U Jaarlijkse subsidie Stimuleren van de amateurkunst 535,00€                 
5  Sport, Cultuur en Recreactie De Evenementenmakelaar Eenmalige subsidie Koningsspelen 2024 5.000,00€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie De Evenementenmakelaar Eenmalige subsidie Schaatsbaan onderwijs 2024 5.500,00€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie De Evenementenmakelaar Jaarlijkse subsidie Jeugd- en sportactiviteiten 79.340,00€            
5  Sport, Cultuur en Recreactie Endurance Sports (Beachbattle Wijk aan Zee) Eenmalige subsidie Patina Beachbattle 2024 (MTB Race en Beachrun) 5.000,00€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Evenementenmakelaar i.s.m. jongerenwerk Welzijn Eenmalige subsidie Jongerenvoetbal 2024 1.818,33€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Hart in Beweging Kennemerland Jaarlijkse subsidie Aanbod Uniek Sporten 1.139,55€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Hengelsportvereniging Kennemerland Jeugdsportsubsidie Jeugdsportsubsidie 2024 1.391,48€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Het orkest van de BHK Jaarlijkse subsidie Stimuleren van de amateurkunst 4.440,00€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Historisch Genootschap Midden-Kennemerland Jaarlijkse subsidie Beheer en in stand houden van informatie centrum 8.560,00€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Jan van Kampen Eenmalige subsidie Toer de kunst 6.570,00€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Karavaan Exceptional Eenmalige subsidie Ouderenfestival Volbloeiers 7.500,00€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Kennemer Inv. Sportver. (KIS) Jeugdsportsubsidie Jeugdsportsubsidie 2024 172,14€                 
5  Sport, Cultuur en Recreactie Kennemer Theater Jaarlijkse subsidie Podiumkunsten en faciliteren sociaal culturele activiteiten 843.000,00€          
5  Sport, Cultuur en Recreactie Kennemer Zwemclub Beverwijk Jeugdsportsubsidie Jeugdsportsubsidie 2024 1.850,52€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Kennemer Zwemclub Beverwijk Jaarlijkse subsidie Zwembadhuur 35.845,00€            
5  Sport, Cultuur en Recreactie Koningsdag Wijk aan Zee Jaarlijkse subsidie Organiseren van activiteiten Koningsdag 2024 1.631,39€              
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5  Sport, Cultuur en Recreactie Korfbalvereniging HBC Jeugdsportsubsidie Jeugdsportsubsidie 2024 229,52€                 
5  Sport, Cultuur en Recreactie LTC DEM Jeugdsportsubsidie Jeugdsportsubsidie 2024 1.577,96€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Oranjevereniging Beverwijk Jaarlijkse subsidie Organiseren activiteiten Koningsdag 3.585,00€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Orgelcommissie Grote Kerk Beverwijk Jaarlijkse subsidie Organiseren orgelconcerten Grote Kerk Beverwijk 656,00€                 
5  Sport, Cultuur en Recreactie R.K.V.V. DEM Jeugdsportsubsidie Jeugdsportsubsidie 2024 5.580,25€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Schaakvereniging De Wijker Toren Jeugdsportsubsidie Jeugdsportsubsidie 2024 559,46€                 
5  Sport, Cultuur en Recreactie Songs for You Jaarlijkse subsidie Stimuleren van de amateurkunst 535,00€                 
5  Sport, Cultuur en Recreactie Special Needs Judo Foundation Eenmalige subsidie Special Needs Judo Toernooi 2024 1.500,00€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Speeltuin Centrale Beverwijk Jaarlijkse subsidie Beheren van (3) speeltuinen 16.806,01€            
5  Sport, Cultuur en Recreactie Sportfondsenbad-Beverwijk N.V. Jaarlijkse subsidie Exploitatiekosten zwembad 540.000,00€          
5  Sport, Cultuur en Recreactie Sportschool Toradoshi Jeugdsportsubsidie Jeugdsportsubsidie 2024 1.836,17€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Sportschool van der Meij Eenmalige subsidie Weerbaarheidstrainingen 3.500,00€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Kennemer Inv. Sportver. (KIS) Jaarlijkse subsidie Zwembadhuur 14.799,66€            
5  Sport, Cultuur en Recreactie Stacatto Koor Eenmalige subsidie Musical voorstelling Stacatto Koor 1.225,00€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Stichting 4 Mei Beverwijk Jaarlijkse subsidie Activiteiten 4 mei herdenkingen 1.675,00€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Stichting Actief Wijk aan Zee Jaarlijkse subsidie Sociale en culturele activiteiten 1.544,00€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Stichting Beeldenpark Een Zee van Staal Jaarlijkse subsidie Beheer, exploitatie en uitbreiding van het beeldenpark 2.000,00€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Stichting Beeldenpark Een Zee van Staal Jaarlijkse subsidie Beheer, exploitatie en uitbreiding van het beeldenpark 5.275,00€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Stichting Bibliotheek IJmond-Noord Jaarlijkse subsidie Openbaar Bibliotheekwerk 1.130.772,00€       
5  Sport, Cultuur en Recreactie Stichting de Wijcker Swaen Eenmalige subsidie Wijcker Swaen Najaarsoptreden 7.375,36€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Stichting Indië Monument Beverwijk Jaarlijkse subsidie Organiseren herdenking van Indië-gesneuvelden 2024 870,00€                 
5  Sport, Cultuur en Recreactie Stichting ISOO.nu Jaarlijkse subsidie Exposities, lezingen en activiteiten op het gebied van fotografie 2.140,00€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Stichting Koningsdag Comité Beverwijk Eenmalige subsidie Koningsdag 2024 19.150,00€            
5  Sport, Cultuur en Recreactie Stichting Kop van WaZ Jaarlijkse subsidie Ezels en Kwasten en Kinderfestival 3.745,00€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Stichting Kunst Exposities Kerkplein Jaarlijkse subsidie Kunsttentoonstellingen en -exposities in het Kennemer Theater 37.450,00€            
5  Sport, Cultuur en Recreactie Stichting Lokale omroep Beverwijk- Wijk aan Zee Eenmalige subsidie Vorming Streekomroep 18.500,00€            
5  Sport, Cultuur en Recreactie Stichting Lokale omroep Beverwijk- Wijk aan Zee Jaarlijkse subsidie Lokaal media-aanbod (24/7) 28.355,00€            
5  Sport, Cultuur en Recreactie Stichting Lucasgilde Beverwijk Jaarlijkse subsidie Stimuleren van de amateurkunst 6.848,00€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Stichting Majong Eenmalige subsidie Herdenkingsdienst en viering Keti Koti 3.500,00€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Stichting Majong Eenmalige subsidie Expositie Marrons en stadswandeling 4.150,00€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Stichting Museum Kennemerland Eenmalige subsidie Conservator-curator stichting Museum Kennemerland 50.000,00€            
5  Sport, Cultuur en Recreactie Stichting Museum Kennemerland Jaarlijkse subsidie Ontsluiting, toegankelijkheid en beheer collectie 48.492,00€            
5  Sport, Cultuur en Recreactie Stichting Paardrijden Gehandicapten in het zadel Jaarlijkse subsidie Aanbod Uniek Sporten 1.560,00€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Stichting Sportaccomodaties Beverwijk Jaarlijkse subsidie Sportclubondersteuning 38.000,00€            
5  Sport, Cultuur en Recreactie Stichting Summer BeachLife Eenmalige subsidie Summer BeachLife Wijk aan Zee 2024 5.000,00€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Stichting Vrienden van de Beiaard Jaarlijkse subsidie Beheren en bespelen van het carillon van de Agathakerk 11.514,00€            
5  Sport, Cultuur en Recreactie Stichting Welzijn Beverwijk Jaarlijkse subsidie Uitvoering activiteiten 2024 82.896,00€            
5  Sport, Cultuur en Recreactie Stichting Wielercomité Beverwijk Eenmalige subsidie Wielerronde 2024 10.000,00€            
5  Sport, Cultuur en Recreactie Stichting Zomerpodium Heemskerk Eenmalige subsidie Zomerfestival 1.500,00€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie SV Wijk aan Zee Jeugdsportsubsidie Jeugdsportsubsidie 2024 1.190,64€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie SV Wijk aan Zee Zaalhuursubsidie Zaalhuursubsidie 2024 2.594,55€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie T&B Wijk aan Zee Zaalhuursubsidie Zaalhuursubsidie 2024 732,60€                 
5  Sport, Cultuur en Recreactie Vereniging Broedmachine Eenmalige subsidie Industrial Soundscape Experience bij Beverwijk Maakt Het 3.329,64€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Vereniging Gitaarfestival IJmond Jaarlijkse subsidie Gitaarfestival IJmond 2.000,00€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Vereniging Grote Kerk Beverwijk Jaarlijkse subsidie Uitvoeren van sociaal-maatschappelijke en culturele activiteiten 12.465,50€            
5  Sport, Cultuur en Recreactie Vereniging Rondje Wijk aan Zee Meerjaarlijkse subsidie Subsidie 12 bunkerexcursies 2024/2025/2026 1.978,00€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Volleybal Vereniging Jonas Jeugdsportsubsidie Jeugdsportsubsidie 2024 760,29€                 
5  Sport, Cultuur en Recreactie W.V.V.'72 Zaalhuursubsidie Zaalhuursubsidie 2024 1.469,33€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Wereldwinkel Beverwijk Jaarlijkse subsidie Bewustwoordingsactiviteiten 3.100,00€              
5  Sport, Cultuur en Recreactie Wijk aan Zeeer Reddingsbrigade Jeugdsportsubsidie Jeugdsportsubsidie 2024 573,80€                 
6  Sociaal Domein Beheerstichting Stadspark Overbos Beverwijk Jaarlijkse subsidie Uitvoeren activiteiten stadspark Overbos 1.500,00€              
6  Sociaal Domein Centrum voor Jeugd en Gezin Eenmalige subsidie Extra inzet CJG coach 65.595,00€            
6  Sociaal Domein Centrum voor Jeugd en Gezin Jaarlijkse subsidie Uitvoering wettelijke taken jeugdzorg 1.174.249,00€       



6  Sociaal Domein De Evenementenmakelaar Jaarlijkse subsidie Jeugd- en sportactiviteiten 74.060,00€            
6  Sociaal Domein Evenementenmakelaar i.s.m. jongerenwerk Welzijn Eenmalige subsidie Jongerenvoetbal 2024 1.818,33€              
6  Sociaal Domein Fit4you2 Eenmalige subsidie Doorontwikkeling project Vitale Huiskamer 2024/2025 8.730,00€              
6  Sociaal Domein Gezondheidscentrum Broekpolder Eenmalige subsidie Gezonde wijkaanpak 6.500,00€              
6  Sociaal Domein Happy Homework Jaarlijkse subsidie Huiswerkbegeleiding basisonderwijs en voortgezet onderwijs 40.075,20€            
6  Sociaal Domein JGZ Kennemerland Jaarlijkse subsidie Basistaken JGZ: incl. prenatale zorg/Elektr.Kind Dossier/TripleP 21.588,99€            
6  Sociaal Domein JINC Jaarlijkse subsidie Project Bliksemstage 10.500,00€            
6  Sociaal Domein Leger des Heils W&G Noordwest Jaarlijkse subsidie Geloven in de Stad/buurthuiskamer 2024 25.000,00€            
6  Sociaal Domein MaatjeZ/MantelZ Eenmalige subsidie Activiteiten voor de uitvoering mantelzorgwaardering 5.340,00€              
6  Sociaal Domein MaatjeZ/MantelZ Eenmalige subsidie Activiteiten voor de uitvoering mantelzorgwaardering 30.000,00€            
6  Sociaal Domein Stichting MEE & de Wering Eenmalige subsidie Aanvullende subsidie handhaving activiteiten 2024 54.530,00€            
6  Sociaal Domein Ontmoetingscentrum de Stut Eenmalige subsidie Eenmalige subsidie zomeractiviteiten 1.300,00€              
6  Sociaal Domein Ontmoetingscentrum de Stut Jaarlijkse subsidie Ontmoetingscentrum en diverse activiteiten senioren 51.030,00€            
6  Sociaal Domein OOK Pedagogische Expertise Groep Jaarlijkse subsidie Programma School’s cool IJmond 4.006,08€              
6  Sociaal Domein OOK Pedagogische Expertise Groep Jaarlijkse subsidie KVGO en SoVa (trainingen) 67.326,22€            
6  Sociaal Domein Parnassia Groep B.V. Jaarlijkse subsidie Preventie- en Inloopactiviteiten 131.443,00€          
6  Sociaal Domein Parnassia Groep B.V. Eenmalige subsidie Pilot GGZ in de Wijk 2024-2025 70.590,00€            
6  Sociaal Domein Parnassia Groep B.V. (Brijder Jeugd) Eenmalige subsidie Vroegsignalering alcoholproblematiek 7.000,00€              
6  Sociaal Domein Participatiekoor Eenmalige subsidie Organiseren v.e. Participatiekoor (HK/BW) 1.635,00€              
6  Sociaal Domein Palviljoen Westerhout Jaarlijkse subsidie Activiteiten senioren Palviljoen Westerhout 39.190,00€            
6  Sociaal Domein Scouting M'Hlala Panzi Jaarlijkse subsidie Scoutingactiviteiten aan jeugdigen 3.919,00€              
6  Sociaal Domein Seniorennetwerk Beverwijk (via SWB) Jaarlijkse subsidie Activiteiten seniorennetwerk 6.600,00€              
6  Sociaal Domein Seniorenvereniging Beverwijk / Wijk aan Zee Jaarlijkse subsidie Activiteiten voor senioren 8.647,00€              
6  Sociaal Domein SIJN Eenmalige subsidie Sport- en beweegaanbod kwetsbare inwoners 5.000,00€              
6  Sociaal Domein Skinguard B.V. Meerjaarlijkse subsidie Jaarlijkse subsidie zonbescherming 2024 9.880,00€              
6  Sociaal Domein Socius Maatschappelijk Dienstverleners Eenmalige subsidie Extra inzet jeugdmaatshcappelijk werk OAB scholen 30.000,00€            
6  Sociaal Domein Socius Maatschappelijk Dienstverleners Eenmalige subsidie Aanvullende subsidie handhaving activiteiten 2024 105.944,00€          
6  Sociaal Domein Socius Maatschappelijk Dienstverleners Jaarlijkse subsidie Algemeen maatschappelijk werk/JMW 1.271.775,00€       
6  Sociaal Domein STG Stichting Thuiszorg Gehandicapten Jaarlijkse subsidie Ondersteunen van mensen met een beperking 9.543,00€              
6  Sociaal Domein Stichting Animal Farm Jaarlijkse subsidie Maatschappelijke activiteiten Dierentuin 'Animal Farm' 36.797,30€            
6  Sociaal Domein Stichting Animal Farm Jaarlijkse subsidie Aanvullende subsidie handhaving activiteiten 2024 150.000,00€          
6  Sociaal Domein Stichting Buurtgezinnen Jaarlijkse subsidie Koppelingen tussen gezinnen 50.220,00€            
6  Sociaal Domein Stichting Cultureel dorp van Europa Jaarlijkse subsidie Organiseren bijeenkomsten zelfstandig wonende ouderen 1.400,00€              
6  Sociaal Domein Stichting De SMD Jaarlijkse subsidie Vrijwillige inzet 125.000,00€          
6  Sociaal Domein Stichting Dorpshuis Wijk aan Zee Jaarlijkse subsidie Uitvoeren activiteiten 2024 167.979,88€          
6  Sociaal Domein Stichting Dorpsraad Wijk aan Zee Jaarlijkse subsidie Bevorderen leefbaarheid en belangenbehartiging inwoners 7.409,00€              
6  Sociaal Domein Stichting Hospice Groep Midden-Kennemerland Jaarlijkse subsidie Logeerzorg/Respijtzorg 2.860,00€              
6  Sociaal Domein Stichting Hospice Groep Midden-Kennemerland Jaarlijkse subsidie Uitvoering activiteiten 9.047,00€              
6  Sociaal Domein Stichting KIST Eenmalige subsidie Project Parels Duiken 3.000,00€              
6  Sociaal Domein Stichting MEE & de Wering Jaarlijkse subsidie Clientondersteuning en Sociaal Team Beverwijk 651.953,00€          
6  Sociaal Domein Stichting Participatie Anderstaligen Jaarlijkse subsidie Educatieve activiteiten voor Anderstaligen 23.860,00€            
6  Sociaal Domein Stichting Schuldhulpmaatje IJmond Jaarlijkse subsidie Schuldhulpmaatje 2024 3.750,00€              
6  Sociaal Domein Stichting Scouting Beverwijk Jaarlijkse subsidie Scoutingactiviteiten aan jeugdigen 7.041,00€              
6  Sociaal Domein Stichting Telstar Thuis in de Wijk Jaarlijkse subsidie Jaarlijkse subsidie 2024 "Playing for Succes" 5.697,00€              
6  Sociaal Domein Stichting Vier het Leven Jaarlijkse subsidie Sociaal culturele activiteiten voor ouderen 1.000,00€              
6  Sociaal Domein Stichting Voedselbank IJmond-Noord Jaarlijkse subsidie Ondersteuning activiteiten Voedselbank 15.675,00€            
6  Sociaal Domein Stichting Welzijn Beverwijk Eenmalige subsidie GALA-project 'Versterken Sociale Basis' 13.664,00€            
6  Sociaal Domein Stichting Welzijn Beverwijk Eenmalige subsidie Inzet Wijkpunt Oosterwijk 2e helft 2024 13.664,00€            
6  Sociaal Domein Stichting Welzijn Beverwijk Eenmalige subsidie GALA-project ‘Maaltijden van Buur tot Buur 2024' 15.000,00€            
6  Sociaal Domein Stichting Welzijn Beverwijk Eenmalige subsidie GALA-project ‘uitbreiding 4 uur Welzijn op Recept 2024’ 15.600,00€            
6  Sociaal Domein Stichting Welzijn Beverwijk Eenmalige subsidie Extra jongerenwerkers op onderwijs 30.000,00€            
6  Sociaal Domein Stichting Welzijn Beverwijk Eenmalige subsidie Pilot laagdrempelige voorziening beginnende dementie 43.900,00€            
6  Sociaal Domein Stichting Welzijn Beverwijk Eenmalige subsidie Aanvullende subsidie handhaving activiteiten 2024 77.951,00€            



6  Sociaal Domein Stichting Welzijn Beverwijk Jaarlijkse subsidie Inzet communitybuilding 44.125,00€            
6  Sociaal Domein Stichting Welzijn Beverwijk Jaarlijkse subsidie Uitvoering activiteiten 2024 1.840.347,00€       
6  Sociaal Domein Suicide Preventie Centrum Eenmalige subsidie Eenmalige subsidie stichting suicide preventie centrum 11.225,00€            
6  Sociaal Domein Vereniging BHakder Eenmalige subsidie Zorg voor elkaar (mantelzorgers in migrantengemeenschappen) 19.330,00€            
6  Sociaal Domein Vereniging Grote Kerk Beverwijk Eenmalige subsidie Kerstmarkt 2024 11.250,00€            
6  Sociaal Domein Vereniging Grote Kerk Beverwijk Jaarlijkse subsidie Uitvoeren van sociaal-maatschappelijke en culturele activiteiten 12.465,50€            
6  Sociaal Domein Viva! Zorggroep Jaarlijkse subsidie Wijkverpleegkundige wijkgericht werken (S1-zorg) 22.264,00€            
6  Sociaal Domein Viva! Zorggroep/MantelZ Eenmalige subsidie GALA-project, ‘Zorg voor elkaar 2023/2024 20.000,00€            
6  Sociaal Domein Viva! Zorggroep/MantelZ Jaarlijkse subsidie Mantelzorgondersteuning 201.830,00€          
6  Sociaal Domein VVIJ Jaarlijkse subsidie Jaarlijkse subsidie vervoer ouderen 8.512,00€              
6  Sociaal Domein Waterscouts Mees Toxopeus Beverwijk Jaarlijkse subsidie Scoutingactiviteiten aan jeugdigen 2.401,00€              
6  Sociaal Domein Stichting Welzijn Beverwijk Eenmalige subsidie Doorontwikkeling Huis vd Wijk en de Fontein 2024 50.000,00€            
7  Volksgezondheid en Milieu Alzheimer Nederland Jaarlijkse subsidie Organiseren Alzheimer Trefpunten 1.250,00€              
7  Volksgezondheid en Milieu IJmond geboortezorg Jaarlijkse subsidie Kansrijke Start 15.130,26€            
7  Volksgezondheid en Milieu JGZ Kennemerland Jaarlijkse subsidie Basistaken JGZ: incl. prenatale zorg/Elektr.Kind Dossier/TripleP 726.819,87€          
7  Volksgezondheid en Milieu Parnassia Groep B.V. Jaarlijkse subsidie Preventie- en Inloopactiviteiten 17.318,00€            
7  Volksgezondheid en Milieu SIJN Eenmalige subsidie Sport- en beweegaanbod kwetsbare inwoners 15.000,00€            
7  Volksgezondheid en Milieu Stichting Slachtofferhulp Nederland Jaarlijkse subsidie Hulp aan slachtoffers van verkeersongevallen en geweldsdelicten 15.697,00€            
7  Volksgezondheid en Milieu Stichting Welzijn Beverwijk Eenmalige subsidie GALA-project ‘uitbreiding 8 uur inzet Buurtsportcoach binnen ‘Valpreventie’ 2024 31.200,00€            

Totaal 2024 14.386.086,92€     



Organisatie/Vereniging: Subsidiesoort- Prgr. Programma naam Motivatie subsidie: Bedrag
A.K. Sportver. Sport Staalt Spieren Jeugdsportsubsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Jeugdsportsubsidie 2024 2.366,94€             
A.V. DEM Jeugdsportsubsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Jeugdsportsubsidie 2024 1.319,75€             
Alzheimer Nederland Jaarlijkse subsidie 7  Volksgezondheid en Milieu Organiseren Alzheimer Trefpunten 1.250,00€             
Beheerstichting Stadspark Overbos Beverwijk Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Uitvoeren activiteiten stadspark Overbos 1.500,00€             
Beverwijks Oratoriumkoor Tremenda Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Stimuleren van de amateurkunst 535,00€                
BHC Overbos Jeugdsportsubsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Jeugdsportsubsidie 2024 4.174,43€             
Biljartvereniging Onder Ons Eenmalige subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Samenwerking en zichtbaarheid Sportpark Adrichem 1.499,00€             
BLTC Westerhout Jeugdsportsubsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Jeugdsportsubsidie 2024 975,47€                
BV Racing Beverwijk Jeugdsportsubsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Jeugdsportsubsidie 2024 860,71€                
BVV De Kennemers / Sporting Adrichem Jeugdsportsubsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Jeugdsportsubsidie 2024 1.262,37€             
CVV Jong Hercules Jeugdsportsubsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Jeugdsportsubsidie 2024 918,09€                
Centrum voor de Kunsten Eenmalige subsidie 4  Onderwijs NPO Cultuureducatie 26.790,00€           
Centrum voor de Kunsten Jaarlijkse subsidie 4  Onderwijs Cultuurparticipatie, kunstonderwijs, cultuureducatie 49.806,00€           
Centrum voor de Kunsten Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Cultuurparticipatie, kunstonderwijs, cultuureducatie 485.387,00€         
Centrum voor Jeugd en Gezin Eenmalige subsidie 6  Sociaal Domein Extra inzet CJG coach 65.595,00€           
Centrum voor Jeugd en Gezin Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Uitvoering wettelijke taken jeugdzorg 1.174.249,00€      
Close2U Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Stimuleren van de amateurkunst 535,00€                
De Evenementenmakelaar Eenmalige subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Koningsspelen 2024 5.000,00€             
De Evenementenmakelaar Eenmalige subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Schaatsbaan onderwijs 2024 5.500,00€             
De Evenementenmakelaar Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Jeugd- en sportactiviteiten 79.340,00€           
De Evenementenmakelaar Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Jeugd- en sportactiviteiten 74.060,00€           
Discriminatie.nl Jaarlijkse subsidie 1  Veiligheid Voorkomen en bestrijden van discriminatie 33.125,00€           
Endurance Sports (Beachbattle Wijk aan Zee) Eenmalige subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Patina Beachbattle 2024 (MTB Race en Beachrun) 5.000,00€             
Evenementenmakelaar i.s.m. jongerenwerk Welzijn Eenmalige subsidie 1  Veiligheid Jongerenvoetbal 2024 1.818,33€             
Evenementenmakelaar i.s.m. jongerenwerk Welzijn Eenmalige subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Jongerenvoetbal 2024 1.818,33€             
Evenementenmakelaar i.s.m. jongerenwerk Welzijn Eenmalige subsidie 6  Sociaal Domein Jongerenvoetbal 2024 1.818,33€             
Fedra Jaarlijkse subsidie 4  Onderwijs Woordenschatonderwijs 32.000,00€           
Fedra Jaarlijkse subsidie 4  Onderwijs Doorgaande lijn en WE Thuis 2024 64.400,00€           
Fit4you2 Eenmalige subsidie 6  Sociaal Domein Doorontwikkeling project Vitale Huiskamer 2024/2025 8.730,00€             
Gezondheidscentrum Broekpolder Eenmalige subsidie 6  Sociaal Domein Gezonde wijkaanpak 6.500,00€             
Happy Homework Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Huiswerkbegeleiding basisonderwijs en voortgezet onderwijs 40.075,20€           
Hart in Beweging Kennemerland Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Aanbod Uniek Sporten 1.139,55€             
Hengelsportvereniging Kennemerland Jeugdsportsubsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Jeugdsportsubsidie 2024 1.391,48€             
Het orkest van de BHK Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Stimuleren van de amateurkunst 4.440,00€             
Historisch Genootschap Midden-Kennemerland Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Beheer en in stand houden van informatie centrum 8.560,00€             
IJmare Eenmalige subsidie 4  Onderwijs Doorontwikkeling Sterklas 40.000,00€           
IJmare Jaarlijkse subsidie 4  Onderwijs Doorgaande lijn, Ouderkamer en Woordenschat 122.100,00€         
IJmond geboortezorg Jaarlijkse subsidie 7  Volksgezondheid en Milieu Kansrijke Start 15.130,26€           
Jan van Kampen Eenmalige subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Toer de kunst 6.570,00€             
JGZ Kennemerland Jaarlijkse subsidie 4  Onderwijs Basistaken JGZ: incl. prenatale zorg/Elektr.Kind Dossier/TripleP 12.970,97€           
JGZ Kennemerland Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Basistaken JGZ: incl. prenatale zorg/Elektr.Kind Dossier/TripleP 21.588,99€           
JGZ Kennemerland Jaarlijkse subsidie 7  Volksgezondheid en Milieu Basistaken JGZ: incl. prenatale zorg/Elektr.Kind Dossier/TripleP 726.819,87€         
JINC Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Project Bliksemstage 10.500,00€           
Karavaan Exceptional Eenmalige subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Ouderenfestival Volbloeiers 7.500,00€             
Kennemer Inv. Sportver. (KIS) Jeugdsportsubsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Jeugdsportsubsidie 2024 172,14€                
Kennemer Inv. Sportver. (KIS) Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Zwembadhuur 14.799,66€           
Kennemer Theater Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Podiumkunsten en faciliteren sociaal culturele activiteiten 843.000,00€         
Kennemer Zwemclub Beverwijk Jeugdsportsubsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Jeugdsportsubsidie 2024 1.850,52€             

Subsidieverlening 2024 - per ORGANISATIE



Kennemer Zwemclub Beverwijk Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Zwembadhuur 35.845,00€           
Koningsdag Wijk aan Zee Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Organiseren van activiteiten Koningsdag 2024 1.631,39€             
Korfbalvereniging HBC Jeugdsportsubsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Jeugdsportsubsidie 2024 229,52€                
Leger des Heils W&G Noordwest Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Geloven in de Stad/buurthuiskamer 2024 25.000,00€           
Logopediepraktijk Beverwijk Jaarlijkse subsidie 4  Onderwijs Met Taal Vooraan-training 9.510,00€             
LTC DEM Jeugdsportsubsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Jeugdsportsubsidie 2024 1.577,96€             
MaatjeZ/MantelZ Eenmalige subsidie 6  Sociaal Domein activiteiten voor de uitvoering mantelzorgwaardering 5.340,00€             
MaatjeZ/MantelZ Eenmalige subsidie 6  Sociaal Domein activiteiten voor de uitvoering mantelzorgwaardering 30.000,00€           
Ontmoetingscentrum de Stut Eenmalige subsidie 6  Sociaal Domein Eenmalige subsidie zomeractiviteiten 1.300,00€             
Ontmoetingscentrum de Stut Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Ontmoetingscentrum en diverse activiteiten senioren 51.030,00€           
OOK Pedagogische Expertise Groep Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Programma School’s cool IJmond 4.006,08€             
OOK Pedagogische Expertise Groep Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein KVGO en SoVa (trainingen) 67.326,22€           
Oranjevereniging Beverwijk Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Organiseren activiteiten Koningsdag 3.585,00€             
Orgelcommissie Grote Kerk Beverwijk Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Organiseren orgelconcerten Grote Kerk Beverwijk 656,00€                
Parnassia Groep B.V. Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Preventie- en Inloopactiviteiten 131.443,00€         
Parnassia Groep B.V. Jaarlijkse subsidie 7  Volksgezondheid en Milieu Preventie- en Inloopactiviteiten 17.318,00€           
Parnassia Groep B.V. Eenmalige subsidie 6  Sociaal Domein Pilot GGZ in de Wijk 2024-2025 70.590,00€           
Parnassia Groep B.V. (Brijder Jeugd) Eenmalige subsidie 6  Sociaal Domein Vroegsignalering alcoholproblematiek 7.000,00€             
Participatiekoor Eenmalige subsidie 6  Sociaal Domein Organiseren v.e. Participatiekoor (HK/BW) 1.635,00€             
Palviljoen Westerhout Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Activiteiten senioren Palviljoen Westerhout 39.190,00€           
R.K.V.V. DEM Jeugdsportsubsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Jeugdsportsubsidie 2024 5.580,25€             
Schaakvereniging De Wijker Toren Jeugdsportsubsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Jeugdsportsubsidie 2024 559,46€                
Scouting M'Hlala Panzi Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Scoutingactiviteiten aan jeugdigen 3.919,00€             
Seniorennetwerk Beverwijk (via SWB) Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Activiteiten seniorennetwerk 6.600,00€             
Seniorenvereniging Beverwijk / Wijk aan Zee Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Activiteiten voor senioren 8.647,00€             
SIJN Eenmalige subsidie 6  Sociaal Domein Sport- en beweegaanbod kwetsbare inwoners 5.000,00€             
SIJN Eenmalige subsidie 7  Volksgezondheid en Milieu Sport- en beweegaanbod kwetsbare inwoners 15.000,00€           
Skinguard B.V. Meerjaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Jaarlijkse subsidie zonbescherming 2024 9.880,00€             
Socius Maatschappelijk Dienstverleners Eenmalige subsidie 6  Sociaal Domein Extra inzet jeugdmaatshcappelijk werk OAB scholen 30.000,00€           
Socius Maatschappelijk Dienstverleners Eenmalige subsidie 6  Sociaal Domein Aanvullende subsidie handhaving activiteiten 2024 105.944,00€         
Socius Maatschappelijk Dienstverleners Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Algemeen maatschappelijk werk/JMW 1.271.775,00€      
Songs for You Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Stimuleren van de amateurkunst 535,00€                
Special Needs Judo Foundation Eenmalige subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Special Needs Judo Toernooi 2024 1.500,00€             
Speeltuin Centrale Beverwijk Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Beheren van (3) speeltuinen 16.806,01€           
Sportfondsenbad-Beverwijk NV Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Exploitatiekosten zwembad 540.000,00€         
Sportschool Toradoshi Jeugdsportsubsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Jeugdsportsubsidie 2024 1.836,17€             
Sportschool van der Meij Eenmalige subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Weerbaarheidstrainingen 3.500,00€             
Stacatto Koor Eenmalige subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Musical voorstelling  Stacatto Koor 1.225,00€             
STG Stichting Thuiszorg Gehandicapten Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Ondersteunen van mensen met een beperking 9.543,00€             
Stichting 1801 jeugd & onderwijsadvies Jaarlijkse subsidie 4  Onderwijs Nabetaling preventieve logopedie 2023 5.370,42€             
Stichting 1801 jeugd & onderwijsadvies Jaarlijkse subsidie 4  Onderwijs Preventieve logopedie 42.346,00€           
Stichting 4 Mei Beverwijk Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Activiteiten 4 mei herdenkingen 1.675,00€             
Stichting Actief Wijk aan Zee Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Sociale en culturele activiteiten 1.544,00€             
Stichting Animal Farm Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Maatschappelijke activiteiten Dierentuin 'Animal Farm' 36.797,30€           
Stichting Animal Farm Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein aanvullende subsidie handhaving activiteiten 2024 150.000,00€         
Stichting Beeldenpark Een Zee van Staal Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Beheer, exploitatie en uitbreiding van het beeldenpark 2.000,00€             
Stichting Beeldenpark Een Zee van Staal Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Beheer, exploitatie en uitbreiding van het beeldenpark 5.275,00€             
Stichting Bibliotheek IJmond Noord Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Openbaar Bibliotheekwerk 1.130.772,00€      
Stichting Buurtgezinnen Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Koppelingen tussen gezinnen 50.220,00€           
Stichting Cultureel dorp van Europa Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Organiseren bijeenkomsten zelfstandig wonende ouderen 1.400,00€             
Stichting De SMD Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Vrijwillige inzet 125.000,00€         
Stichting De TIP Wijk aan Zee Jaarlijkse subsidie 3  Economie Fysieke en online informatieverstrekking aan toeristen 19.795,00€           
Stichting de Wijcker Swaen Eenmalige subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Wijcker Swaen Najaarsoptreden 7.375,36€             



Stichting Dorpshuis Wijk aan Zee Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein uitvoeren activiteiten 2024 167.979,88€         
Stichting Dorpsraad Wijk aan Zee Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Bevorderen leefbaarheid en belangenbehartiging inwoners 7.409,00€             
Stichting Halt Jaarlijkse subsidie 1  Veiligheid Geven van voorlichtingen in het primair en voortgezet onderwijs 18.860,00€           
Stichting Hospice Groep Midden-Kennemerland Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Logeerzorg/Respijtzorg 2.860,00€             
Stichting Hospice Groep Midden-Kennemerland Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Uitvoering activiteiten 9.047,00€             
Stichting Indië Monument Beverwijk Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Organiseren herdenking van Indië-gesneuvelden 2024 870,00€                
Stichting ISOO.nu Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Exposities, lezingen en activiteiten op het gebied van fotografie 2.140,00€             
Stichting KIST Eenmalige subsidie 6  Sociaal Domein Project Parels Duiken 3.000,00€             
Stichting Koningsdag Comité Beverwijk Eenmalige subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Koningsdag 2024 19.150,00€           
Stichting Kop van WaZ Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Ezels en Kwasten en Kinderfestival 3.745,00€             
Stichting Kunst Exposities Kerkplein Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Kunsttentoonstellingen en -exposities in het Kennemer Theater 37.450,00€           
Stichting Lokale omroep Beverwijk- Wijk aan Zee Eenmalige subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Vorming Streekomroep 18.500,00€           
Stichting Lokale omroep Beverwijk- Wijk aan Zee Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Lokaal media-aanbod (24/7) 28.355,00€           
Stichting Lucasgilde Beverwijk Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Stimuleren van de amateurkunst 6.848,00€             
Stichting Majong Eenmalige subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Herdenkingsdienst en viering Keti Koti 3.500,00€             
Stichting Majong Eenmalige subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Expositie Marrons en stadswandeling 4.150,00€             
Stichting MEE & de Wering Eenmalige subsidie 6  Sociaal Domein Aanvullende subsidie handhaving activiteiten 2024 54.530,00€           
Stichting MEE & de Wering Eenmalige subsidie 4  Onderwijs Ouderkamers MEE 63.840,00€           
Stichting MEE & de Wering Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Clientondersteuning en Sociaal Team Beverwijk 651.953,00€         
Stichting Museum Kennemerland Eenmalige subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Conservator-curator stichting Museum Kennemerland 50.000,00€           
Stichting Museum Kennemerland Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Ontsluiting, toegankelijkheid en beheer collectie 48.492,00€           
Stichting Paardrijden Gehandicapten in het zadel Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Aanbod Uniek Sporten 1.560,00€             
Stichting Participatie Anderstaligen Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Educatieve activiteiten voor Anderstaligen 23.860,00€           
Stichting Schuldhulpmaatje IJmond Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Schuldhulpmaatje 2024 3.750,00€             
Stichting Scouting Beverwijk Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Scoutingactiviteiten aan jeugdigen 7.041,00€             
Stichting Slachtofferhulp Nederland Jaarlijkse subsidie 7  Volksgezondheid en Milieu Hulp aan slachtoffers van verkeersongevallen en geweldsdelicten 15.697,00€           
Stichting Sportaccomodaties Beverwijk Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Sportclubondersteuning 38.000,00€           
Stichting Summer BeachLife Eenmalige subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Summer BeachLife Wijk aan Zee 2024 5.000,00€             
Stichting Telstar Thuis in de Wijk Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Jaarlijkse subsidie 2024 "Playing for Succes" 5.697,00€             
Stichting Vier het Leven Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Sociaal culturele activiteiten voor ouderen 1.000,00€             
Stichting Voedselbank IJmond-Noord Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Ondersteuning activiteiten Voedselbank 15.675,00€           
Stichting Vrienden van de Beiaard Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Beheren en bespelen van het carillon van de Agathakerk 11.514,00€           
Stichting Welschap Kinderopvang Eenmalige subsidie 4  Onderwijs Eenmalige subsidie pilot locatie-assistenten 2024 93.922,46€           
Stichting Welschap Kinderopvang Jaarlijkse subsidie 4  Onderwijs Jaarlijkse subsidie Peuteropvang, VE en VVE Thuis 2024 385.986,00€         
Stichting Welzijn Beverwijk Eenmalige subsidie 0  Bestuur en ondersteuning Planmatig onderhoud buurthuis Wijk aan Duin 2024 94.537,00€           
Stichting Welzijn Beverwijk Eenmalige subsidie 6  Sociaal Domein GALA-project 'Versterken Sociale Basis' 13.664,00€           
Stichting Welzijn Beverwijk Eenmalige subsidie 6  Sociaal Domein Inzet Wijkpunt Oosterwijk 2e helft 2024 13.664,00€           
Stichting Welzijn Beverwijk Eenmalige subsidie 6  Sociaal Domein GALA-project ‘Maaltijden van Buur tot Buur 2024' 15.000,00€           
Stichting Welzijn Beverwijk Eenmalige subsidie 6  Sociaal Domein GALA-project ‘uitbreiding 4 uur Welzijn op Recept 2024’ 15.600,00€           
Stichting Welzijn Beverwijk Eenmalige subsidie 6  Sociaal Domein Extra jongerenwerkers op onderwijs 30.000,00€           
Stichting Welzijn Beverwijk Eenmalige subsidie 6  Sociaal Domein Pilot laagdrempelige voorziening beginnende dementie 43.900,00€           
Stichting Welzijn Beverwijk Eenmalige subsidie 6  Sociaal Domein Aanvullende subsidie handhaving activiteiten 2024 77.951,00€           
Stichting Welzijn Beverwijk Eenmalige subsidie 7  Volksgezondheid en Milieu GALA-project ‘uitbreiding 8 uur inzet Buurtsportcoach binnen ‘Valpreventie’ 2024 31.200,00€           
Stichting Welzijn Beverwijk Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Uitvoering activiteiten 2024 82.896,00€           
Stichting Welzijn Beverwijk Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Inzet communitybuilding 44.125,00€           
Stichting Welzijn Beverwijk Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Uitvoering activiteiten 2024 1.840.347,00€      
Stichting Welzijn Beverwijk Eenmalige subsidie 6  Sociaal Domein Doorontwikkeling Huis vd Wijk en de Fontein 2024 50.000,00€           
Stichting Wielercomité Beverwijk Eenmalige subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Wielerronde 2024 10.000,00€           
Stichting Zomerpodium Heemskerk Eenmalige subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Zomerfestival 1.500,00€             
Suicide Preventie Centrum Eenmalige subsidie 6  Sociaal Domein Eenmalige subsidie stichting suicide preventie centrum 11.225,00€           
SV Wijk aan Zee Jeugdsportsubsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Jeugdsportsubsidie 2024 1.190,64€             
SV Wijk aan Zee Zaalhuursubsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Zaalhuursubsidie 2024 2.594,55€             
T&B Wijk aan Zee Zaalhuursubsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Zaalhuursubsidie 2024 732,60€                



Tabijn Opvang B.V. Jaarlijkse subsidie 4  Onderwijs Voorschoolse educatie 90.473,60€           
Vereniging BHakder Eenmalige subsidie 6  Sociaal Domein Zorg voor elkaar (mantelzorgers in migrantengemeenschappen) 19.330,00€           
Vereniging Broedmachine Eenmalige subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Industrial Soundscape Experience bij Beverwijk Maakt Het 3.329,64€             
Vereniging Gitaarfestival IJmond Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Gitaarfestival IJmond 2.000,00€             
Vereniging Grote Kerk Beverwijk Eenmalige subsidie 6  Sociaal Domein Kerstmarkt 2024 11.250,00€           
Vereniging Grote Kerk Beverwijk Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Uitvoeren van sociaal-maatschappelijke en culturele activiteiten 12.465,50€           
Vereniging Grote Kerk Beverwijk Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Uitvoeren van sociaal-maatschappelijke en culturele activiteiten 12.465,50€           
Vereniging Rondje Wijk aan Zee Meerjaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Subsidie 12 bunkerexcursies 2024/2025/2026 1.978,00€             
Viva! Zorggroep Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Wijkverpleegkundige wijkgericht werken (S1-zorg) 22.264,00€           
Viva! Zorggroep/MantelZ Eenmalige subsidie 6  Sociaal Domein GALA-project, ‘Zorg voor elkaar 2023/2024 20.000,00€           
Viva! Zorggroep/MantelZ Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Mantelzorgondersteuning 201.830,00€         
Volleybal Vereniging Jonas Jeugdsportsubsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Jeugdsportsubsidie 2024 760,29€                
VVIJ Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Jaarlijkse subsidie vervoer ouderen 8.512,00€             
W.V.V.'72 Zaalhuursubsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Zaalhuursubsidie 2024 1.469,33€             
Waterscouts Mees Toxopeus Beverwijk Jaarlijkse subsidie 6  Sociaal Domein Scoutingactiviteiten aan jeugdigen 2.401,00€             
Wereldwinkel Beverwijk Jaarlijkse subsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Bewustwoordingsactiviteiten 3.100,00€             
Wijk aan Zeeer Reddingsbrigade Jeugdsportsubsidie 5  Sport, Cultuur en Recreactie Jeugdsportsubsidie 2024 573,80€                
Zoople Eenmalige subsidie 4  Onderwijs Pilot Peuteropvang Kleine Groep 2024 106.664,00€         
Zoople Jaarlijkse subsidie 4  Onderwijs Voorschoolse educatie, VVE Thuis 1.535.336,60€      

Totaal 2024 14.386.086,92€    



Bestuur en ondersteuning 0 94.537 Eenmalige subsidie 1.353.955

Veiligheid 1 53.803 Jaarlijkse subsidie 12.987.877

Economie 3 19.795 Jeugdsportsubsidie 27.600

Onderwijs 4 2.681.516 Zaalhuursubsidie 4.796

Sport, Cultuur, Recreatie 5 3.653.488 Meerjaarlijkse subsidie 11.858

Sociaal Domein 6 7.060.533

Volksgezondheid & Milieu 7 822.415

14.386.087 14.386.087

Verleende subsidies per programma: Verleende subsidies per categorie:
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